
         ФЕДЕРАЦИЯ    КАРАТЭ    РОССИИ  
                         СУДЕЙСКИЙ КОМИТЕТ 

 

приказ 
        
      № 1        22.04. 2022 года                                                       

 

 

Во исполнение приказа президента федерации каратэ России Цоя С.П. № 4 от 

20.04.2022 года об отмене Распоряжения председателя судейского комитета 

федерации каратэ России № 1 от 05.01.2022 года приказываю: 

1. Распоряжение председателя судейского комитета федерации каратэ 

России № 1 от 05.01.2022 года о назначении ответственных советников 

по федеральным округам отменить. 

2. Направить приказ для размещения на официальном сайте федерации 

каратэ России.  

 

 

Председатель  

Судейского комитета ФКР                                 Ш.Н. Магомедов 

      


